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Tutaj znajdziesz menu restauracji K-2 Tuliszkéw w Tuliszkow. Aktualnie w menu znajduje sie 5 menu i napoje.
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Karta dan K-2 Tuliszkow

Makaron

ALORA 123 zt
Dodatki

DODATKOWY SOS 6 zi
Sosy

MARINARA 119 zt

Makaron - Spaghetti

RYBAK 106 zt
Bagietki
PIGALLE 119 zt
Koktajle
WENECJA 130 zt

Danie Giéwne

TROPIKANA 134 z
Szawarma

SHOARMA Z KURCZAKA 83 zi
Oferta Na Krétki Czas!
Pizza-Mata @ 22 Cm
FANTAZJA 145 zt
Specjaty Pizzy

PIZZA PARTY 136 zt

Napoje Bezalkoholowe

Zimne
KUMPEL 123 z

Amerykanska Pizza
Normalna - @ 28 Cm

WZGORZA BEVERLY 123 zt
Pizza Sycylijska
WIEJSKA 126 zt

Mata Klasyczna Pizza

MAFIOSO 128 zt
Specialty Pizzas
PRIMAVERA 117 zt

Les Classiques

SYCYLIANKA 113 zt

Artisan Pizzas

HAWAJSKI 115 zt
Cocktail
MARGARITA 119 zt

Non Alcoholic Cocktails

SAN FRANCISCO 111 zt

Insalate & Mozzarelle

CAMPAGNOLA 113 zt



Karta dan K-2 Tuliszkow

SALATE

QUATRO STAGIONI 136 zt

Ordinarie Pizzor
LABELLA 126 zt

Pizzor Klass 1

BUSSOLA 123 zt
Pizze - Classiche

ROMANA 102 zt
SUSHI ROLLS - Uramaki |
Inside out

KALIFORNIA 123 zt

Mieszane Specjalnosci

KEBAB

Mata Pizza @ 24Cm

POMPEJE 109 zt

Fresh Greens and Things

WEZUWIUSZ 121 zt
Kurczak

SORRENTO 119 zt
VERONA 128 zt
Nieskategoryzowane
CAORLE 132 zt
WEGETARIANSKA 117 zt

Ingredientes Utilizados

OWOCE MORZA

Tego Typu Dania Sg

GRZYBY

SER

Serwowane
PIZZA

MIESO

Pizza
FARMERSKA
WIOSENNA
ATLANTA
SWOJSKA
TURECKA
CACCIATORE
CAPRICCIOSA

Burgery
PICANTERIA
PIZZA BURGER B3
TAVOLO

PIZZA WELOSKA P2
SLONECZNA

GUD FADERN
PIZZA BURGER B1
BOLOGNESA
TULISZKOWSKA
LUNCH BOX K-2

CZTERY SERY

Sy’ KURCZAK

132 z}
106 zi

134 zt

130 zt
128 zt
132 zt
126 zt
141 zt
113 zt
130 zt

126 zt
143 zt
130 zt
136 zt
132 zt
130 zt
121 zt
138 zt
138 zt

70 zt



Karta dan K-2 Tuliszkow

PIZZA TUREK
BROKULOWA
PIZZA ZBOJNICKA
PIZZA BURGER B2

113 zt CAPRI-CHICKEN
117 zt
126 zt
130 zt

K-2 Tuliszkéw

Plac Powstancéw Styczniowych
1863r. 5A, Tuliszkow, Poland,
Tuliszkow

Wykonane z Karta

Godziny otwarcia:
poniedziatek 12:00-21:20
Wtorek 12:00-21:20
Sroda 12:00-21:20
czwartek 12:00-21:20
piatek 12:00-21:20
sobota 12:00-22:20
niedziela 12:00-21:20
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